MEMO/PBPREV/TRANSPORTE n.º 002/2023

Assunto: Locação de veículos.

Requerente: Paraíba Previdência - PBprev

João Pessoa, 17 de outubro de 2023.

Ilustríssimo Presidente,

O Departamento de transporte desta autarquia, por intermédio do seu

representante regularmente constituído in fine, solicita a instauração de procedimento para

adesão a Ata de Registro de Preços SEAD/PB n.º 0079/2023, nas seguintes especificações e

quantitativos.

Descrição Quant
Valor

Unitário
Valor Total

LOCAÇÃO de veículo Administrativo, tipo
Hatch, com as seguintes características:
ano/modelo corrente (zero km), motor a
partir de 1.0 Turbo CC ou potência do motor
a partir de 100 CV.

01 R$ 2.045,00

R$ 2.045,00

LOCAÇÃO de veículo Administrativo, utilitário,
tipo SUV, com as seguintes características:
ano/modelo corrente (zero km), motor a
partir de 1.3 Turbo CC ou potência do motor
a partir de 150 CV.

02 R$ 3.005,00

R$ 6.010,00

VALOR TOTAL R$ 8.055,00

Respeitosamente,

CARLOS KLEBER DE ALBULQUERQUE VELOSO
Coordenador de Transportes

P
R

V
P

R
C

20
23

00
61

5V
01

Assinado com senha por [PRV21918] [SENHA] CARLOS KLEBER DE ALBUQUERQUE VELOSO em
17/10/2023 - 14:19hs.
Documento Nº: 3762822.28313094-5892 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3762822.28313094-5892

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

PBPREV

2

https://linksiga.trf2.jus.br

DESPACHO Nº PRV-DES-2023/00887

Referência: Processo Genérico Nº PRV-PRC-2023/00615 , 17/10/23 - PRV.

Assunto: Locação de veículos - Adesão à Ata de Registros de Preços

A(o) SECRETARIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA,

Autorizo, na forma legal.

João Pessoa, 17 de outubro de 2023.

JOSÉ ANTONIO COÊLHO CAVALCANTI

PRESIDENTE

PRESIDÊNCIA

ESTADO DA PARAÍBA
GOVERNO DO ESTADO

PARAIBA PREVIDENCIA - PBPREV

Tipo Documental 01.01.04.04

P
R

V
D

E
S

20
23

00
88

7A

Assinado com senha por [PRV21958] [SENHA] JOSÉ ANTONIO COÊLHO CAVALCANTI em 17/10/2023 -
16:46hs.
Documento Nº: 3765556-3496 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3765556-3496

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

PBPREV

32

https://linksiga.trf2.jus.br

	Memorando
	PRV-DES-2023/00887-A